
3 Arbitre : DELAITRE Jean-Luc

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik 1P 1001090 DAUER Eric 1P 1001212 ZIMBER Olivier 1P 1008644 DAMOISEAU Nicolas 1P 392 86,284 1188 0
2 1001543 GUILLET Eric 1T 1001514 WEKSLER Marc 1T 1001420 MONTMAURS Philippe 2P 1006434 SCHEBACHER Christophe 2K 112 72,535 902 0
3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 2P 1007629 MARCHAND David 1P 2005776 SYDA Nathalie 2P 1001676 SYDA Gilles 1P 224 -4,351 686 0
4 1006047 KNAFOU Charles 2T 1022007 SPOHR Alain 2K 1021242 LOCH Julien 3P 2008819 BUNOT Simone 2K 26 -6,534 521 0
5 1001018 WEIMERT Raymond 2P 1010311 RIEDMANN Laurent 1K 1010757 CADE Roger 2C 1019718 MENY Marcel 2C 92 -8,967 396 0
6 1001254 ENGEL Pascal 1T 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1015668 JAKOB Serge 2P 1017048 CHEVRIER Franck 2C 115 -9,235 301 0
7 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 1019463 DEBIN Thierry 3K 25 -20,350 0
8 1001116 SCHWEITZER Christian 2C 1001955 MOUTON Bruno 2T 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 34 -22,617 0
9 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1010071 TEXIER Philippe 3C 1021143 POUGET Johan 3C 26 -28,671 0

10 en cours GUILLAUME Nicolas , 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1010312 DOLLINGER Romain 3C 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 22 -31,651 0
11 1015003 RITTER Eric 3C 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 2004400 LANG Muriel 3P 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 29 -40,442 0
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3 Arbitre : DELAITRE Jean-Luc

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik 1P 1001090 DAUER Eric 1P 1001212 ZIMBER Olivier 1P 1008644 DAMOISEAU Nicolas 1P 392 76,590 1188 21
2 1001018 WEIMERT Raymond 2P 1010311 RIEDMANN Laurent 1K 1010757 CADE Roger 2C 1019718 MENY Marcel 2C 92 49,309 902 17
3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 2P 1007629 MARCHAND David 1P 2005776 SYDA Nathalie 2P 1001676 SYDA Gilles 1P 224 29,782 686 13
4 1006047 KNAFOU Charles 2T 1022007 SPOHR Alain 2K 1021242 LOCH Julien 3P 2008819 BUNOT Simone 2K 26 26,716 521 11
5 1001254 ENGEL Pascal 1T 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1015668 JAKOB Serge 2P 1017048 CHEVRIER Franck 2C 115 18,329 396 0
6 1015003 RITTER Eric 3C 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 2004400 LANG Muriel 3P 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 29 15,565 301 0
7 1001543 GUILLET Eric 1T 1001514 WEKSLER Marc 1T 1001420 MONTMAURS Philippe 2P 1006434 SCHEBACHER Christophe 2K 112 -8,891 0
8 1001116 SCHWEITZER Christian 2C  1001955 MOUTON Bruno 2T 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 34 -23,880 0
9 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1010071 TEXIER Philippe 3C 1021143 POUGET Johan 3C 26 -46,338 0

10 en cours GUILLAUME Nicolas , 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1010312 DOLLINGER Romain 3C 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 22 -68,574 0
11 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 1019463 DEBIN Thierry 3K 25 -75,610 0
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3 Arbitre : DELAITRE Jean-Luc

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik 1P 1001090 DAUER Eric 1P 1001212 ZIMBER Olivier 1P 1008644 DAMOISEAU Nicolas 1P 392 162,874 2970 21
2 1001543 GUILLET Eric 1T 1001514 WEKSLER Marc 1T 1001420 MONTMAURS Philippe 2P 1006434 SCHEBACHER Christophe 2K 112 63,644 2791 17
3 1001018 WEIMERT Raymond 2P 1010311 RIEDMANN Laurent 1K 1010757 CADE Roger 2C 1019718 MENY Marcel 2C 92 40,342 2613 13
4 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 2P 1007629 MARCHAND David 1P 2005776 SYDA Nathalie 2P 1001676 SYDA Gilles 1P 224 25,431 2435 11
5 1006047 KNAFOU Charles 2T 1022007 SPOHR Alain 2K 1021242 LOCH Julien 3P 2008819 BUNOT Simone 2K 26 20,182 2257 0
6 1001254 ENGEL Pascal 1T 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1015668 JAKOB Serge 2P 1017048 CHEVRIER Franck 2C 115 9,094 2079 0
7 1015003 RITTER Eric 3C 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 2004400 LANG Muriel 3P 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 29 -24,877 0
8 1001116 SCHWEITZER Christian 2C  1001955 MOUTON Bruno 2T 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 34 -46,496 0
9 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1010071 TEXIER Philippe 3C 1021143 POUGET Johan 3C 26 -75,009 0

10 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 1019463 DEBIN Thierry 3K 25 -95,961 0
11 en cours GUILLAUME Nicolas , 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1010312 DOLLINGER Romain 3C 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 22 -100,225 0
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